
Uchwała Senatu  
Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 3/2013, rok akademicki 2012/2013 
z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

Dotyczy: 
zatwierdzenia nowego wzoru dyplomu ukończenia studiów 

 
 

Działając na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 6 i art. 167 ust. 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo  
o szkolnictwie wyższym, uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Senat zatwierdza wzór dyplomu ukończenia studiów wydawany przez Uczelnię, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
1. Zatwierdzony niniejszą uchwałą nowy wzór dyplomu ukończenia studiów będzie stosowany 

począwszy od absolwentów Uczelni kończących studia w roku akademickim 2012/2013,  
od miesiąca czerwca. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
3. Wzór dyplomu – załącznik nr 2. 

 
 
  

Głosowanie 
Uchwała przyjęta jednogłośnie    
 
 
 
 
                                                                                               Rektor 
 
 
 
 
                                                                             Prof. AM dr Halina Lorkowska 
 
 
 
 
 
 
 


